2

	АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	          13.12.2018
	г. Минеральные Воды
	№   2986

Об  утверждении  административного  регламента  предоставления
отделом по учету граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений  администрации  Минераловодского городского округа муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма»
 в новой редакции

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», протоколом заседания рабочей группы по снижению административных барьеров и повышению доступности и качества предоставления государственных и муниципальных услуг в Ставропольском крае краевой межведомственной комиссии по вопросам социально-экономического развития Ставропольского края округа от 18 июня 2018 г. № 2 и постановлением администрации Минераловодского городского округа от 05 октября 2018 г. № 2373 «Об утверждении порядка разработки административных регламентов осуществления муниципального контроля, порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, порядка проведения экспертизы проектов административных регламентов осуществления муниципального контроля и административных регламентов предоставления муниципальных услуг Минераловодского городского округа», администрация Минераловодского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент  предоставления отделом по учету граждан, нуждающихся в предоставлении жилых помещений  администрации  Минераловодского городского округа муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма» в новой редакции.

2. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края:
2.1. От 14 июля 2016 г. № 1691 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, документов, а также принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»;
2.2. От 26 июля 2017 г. № 1904 «О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 14 июля 2016 г. № 1691»;
2.3. От 10 января 2018 г. № 03«О внесении изменений в постановление администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 14 июля 2016 г. № 1691».

	  3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	  4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа.

Временно исполняющий полномочия главы
Минераловодского городского округа,
первый заместитель главы администрации
Минераловодского городского округа                                          Д. В. Городний